
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825470

Prodej řadového RD, 195 m2, Aš (okres Cheb)

Prodej rodinného domu, 195 m?, Aš, ul.
Majakovského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888184 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Aš (okres Cheb), Majakovského

Prodej rodinného domu, 195 m?, Aš, ul. Majakovského

Nabízíme k prodeji řadový dům v Aši, ulici Majakovského. Dům v
minulosti prošel rozsáhlou rekonstrukcí. V přízemí je bytová jednotka
o velikosti 2+KK s novou kuchyňskou linkou s vestavěnými
spotřebiči. V prvním patře jsou další tři místnosti a podkroví je
připraveno na další bytovou jednotku 2+1. 
Vytápění je řešeno plynovým kotlem. Teplou vodu zajišťuje boiler. V
suterénu domu je technická místnost, dílna a další prostory vhodné k
uskladnění věcí. K domu náleží menší, ale velmi pěkně upravená
zahrada s posezením a grilem. Dům leží ve velmi žádané klidné
lokalitě. Město Aš zajišťuje veškerou občanskou vybavenost. Leží
obklopené lesy, bohaté na houby a je v dosahu německých hranic.
Pokud hledáte klidné bydlení i pro dvougenerační rodinu, neváhejte
a domluvte si prohlídku. S financováním vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 4 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 180

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825470

Prodej řadového RD, 195 m2, Aš (okres Cheb)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2010

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 195

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Krejčí Hubert
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


